
RESOLUCION -CD- Nº   263/2010

Salta,  8 de Julio de 2010
Expediente Nº 12.166/10

1

VISTO:

  Las notas presentadas por los alumnos Noelia Evangelina MATORRAS
AVILEZ, Osvaldo René GONZA y Humberto DÍAZ, solicitando inscripción fuera de término
en asignaturas de la carrera de Enfermería de ésta Facultad, y;

CONSIDERANDO:

  Que en el Calendario Académico de la Facultad de Ciencias de la Salud –
Resolución CD Nº 674/09 y modificatoria – se estableció el período de inscripción por
materias (anuales y del 1º cuatrimestre), del 08 al 19 de marzo de 2010.

  Que mediante Resolución CD Nº 202/2010, se autorizó la inscripción fuera
de término en asignaturas varias, a los alumnos que presentaron notas hasta el día 06 de
abril de 2010.

Que la presente solicitud fue analizada Sobre Tablas por este cuerpo, en la
Sesión Ordinaria Nº 07/10.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias,

El CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
(En Sesión Ordinaria Nº 07/10 del 08-06-10)

RESUELVE

ARTICULO 1º: Autorizar a los alumnos MATORRAS AVILEZ, GONZA y DÍAZ la inscripción
por materias fuera de término para el Período Lectivo 2010, según se detalla a
continuación:

L.U. Nº APELLIDO Y NOMBRES ASIGNATURA/S
607.907 MATORRAS AVILEZ, Noelia Evangelina • Enfermería Especializada

• Seminario de Ética y Tendencias en
Enfermería

• Administración y Supervisión en
Enfermería

22.975 GONZA, Osvaldo René • Enfermería Especializada

19.083 DÍAZ, Humberto • Enfermería Especializada



RESOLUCION -CD- Nº   263/2010

Salta,  8 de Julio de 2010
Expediente Nº 12.166/10

2

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaría Académica, docentes de las
asignaturas consignadas, alumnos interesados, y siga a la Dirección Administrativa
Académica - Dirección de Alumnos de ésta Facultad a sus efectos

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA


